Omne de⁹ me⁹ lau-
dare te desidero. qz
ad laudandum te
creatū me agnosco
Aperios meuz in laude tua
vt can tē gliam noi tuo. **Excl**
ta cor meū in te. repelle oē res-
dū. infūde gr̄az accēde amor-
rem. aufer iniquitatē serui tui
mūda me ab oī inquinamen-
to carnis ac spūs vt dign⁹ effi-
ciar in tui nomis honorē las-
bia mea aperire. **Sed tuam**
abissalem maiestatis dignita-
tem q̄s digne laudare potit.
Ecce om̄s p̄tutes celoz atq̄

Vniuerse ptates angelice non
sufficiunt tue celsitudinis magni-
tudine digne laudare quanto
magis homo fragilis. putredo et
vermis. deficit enim in condigna
laude tua ois creatura. omnis
oro. ois lingua et smocinatio
Quid igitur. Lessabo a laude
quod te digne nequeo laudare.
aut idcirco tacebo. et omnino mu-
tus ero. quod immundus et insuf-
ficiens me esse cogisco **A**bsit a
me ingratitude ista. ut cesset lau-
dare te quem laudare deberet ois
creatura. **M**arie autem homo rati-
onalis cui tanta bona contulisti

Laus sancte trinitatis pro
pter seipsam.

Omnie deus omnipotens
eterne. ineffabilis. sine
fine. et absque initio quem unum
in trinitate et trinum in unitate
confitemur. te laudo te adoro
te glorifico. o beata trinitas propter
hoc quod in tempore es. quod tu es sum-
mum bonum de quo manant oia boni-
na. **T**u es fons et origo omnium
bonorum. **T**u felix eternitas. **T**u
eterna felicitas. **T**u abyssus
totius felicitatis. **T**u solus deus
et dominus. et non est propter te alius.

De creatione celi et terre et
omnium que in eis sunt.

Laudo et glorifico te o bea-
ta trinitas quod celus et ter-
ra sol et luna et stellas et oia
quae in eis sunt. tam potenter ex ni-
hilo creasti. tam sapienter dis-
cernens propriis figuris et natu-
ris. tam benigne disponens
ad utilitatem et consolationem
hominis antequam creares eum
Laudo et adoro et glorifico te
quod etiam sanctos angelos crea-
sti ad laudandum et fruendum te
eterniter. et ut nobis in hoc exilio
fideliter assistat pro filijs et auxi-
lijs oportunis

De creatione hominis et la-
psu eius miserabilis.

Laudo adoro et glorifico
te et gratias ago tibi san-
cta trinitas unum deus quod ad de-
clarandum bonitatis tue ineffa-
bilem bonitatem. omnia propter ho-
minem creasti. hominem in propter
te propriis manibus tuis de limo
terre plasmasti ad imaginem
et similitudinem tuam illum formasti.
intellectu et libero arbitrio nobi-
litaisti. **L**audo et glorifico te
pro maximo illo munere quod eum
in paradiso collocaisti. delictis
affluentibus ut haberet summam
ad fruendum. inferiora ad regem-
dum. et cuncta simul possideret